*Pemeni (n. 3; cf. n. 17: Clemen)*

*Pimini (n. 5)*

*Pymenius, Pimenius*

*Pumenius*

*Pomeni, mart. 19, n. 11*

*Pymeon (male Symeon)*

*Pigmenius.*

*Subesse videtur graecum Ποιμήν, nec sine causa Pimenium seu Poemena vocari presbyterum tituli Pastoris. Nullum enim fuisse Romae titulum Pastoris nemo est qui ignoret, et hoc nomine ab hagiographis designari coepisse titulum Pudentis seu ecclesiam Pudentianam, cuius origines describuntur in eminentis epistulis Pastoris presbyteri. Praeter hodiernam memoriam, in nostris libris*

<sup>1</sup> DE ROSSI, *Roma sott.*, t. I, p. 182. — <sup>2</sup> Ibid., p. 183. — <sup>3</sup> DE ROSSI, *Bullettino*, 1891, p. 149-54; GARRUCCI, *Storia dell' arte cristiana*, t. II, tav.

87, n. 3; WILPERT, *Le pitture delle catacombe Romane*, t. I, p. 453-54; tav. 255. — <sup>4</sup> BHL. 1322. — <sup>5</sup> BHL. 1986. — <sup>6</sup> BHL. 2289.

*Pimenius* bis inscriptus est. Die 18 feb. in solo codice Rich. occurrit, consonante Passione S. Bibianae et kalendario Neapolitano. Codices pleniores omnes die 19 mart., n. 11, nuntiant *Pomeni*; pridie, solus codex B: Rome *Pymeni* episcopi. Ita et tabula marmorea ecclesiae Sancti Silvestri in Capite: MENSE MARTIO DIE XVIII ... SCI PYMENII PB ET MART<sup>1</sup>. Sub altare maiore ecclesiae S. Salvatoris de Curte repertae sunt inscriptiones duae, quarum prior est:

+ TITVLI PASTORIS P(RES)B(ITE)R IACET  
PIGMENIVS IN MAVSOLEVM FELICITER  
TRANSLATVS

et haec altera:

+ HIC REQUIESCIT CORPVS S(ANCTI) PIG-  
MENII M(ARTYRIS) CHRISTI

de quibus Rossius docte disseruit<sup>2</sup>.

Romae <in cimiterio> Pontiani natale Pimenii.

5. PIMINI] Supra, n. 3: *Pemeni*; n. 17: *Clemeni*.

7. IN MAURITANIA] Quam incerti sint Africani laterculi ad nauseam usque repetivimus. De hodiernis martyribus quoque silent monumenta, et Mauris admixti sunt peregrini. Neque huius diei propria sunt omnia nomina quae cum aliis diebus tum die 12 aprilis recensentur.

8. VERI] Varia lectio codicis Corbeiensis: *Severi* consideranda est, quam comprobare videtur proximum vocabulum: *Securi*.

9. SECURI] Corruptum crediderim ex *Severi*. Cf. n. 8.

10. IANUARI] April. 12, n. 45.

11. VICTURINI] Infra, n. 16; april. 12, n. 115.

12. FURTUNATI] Dec. 1, n. 23.

13. MEGGINI] Dec. 4, n. 5; 10, n. 7: *Migginini*; april. 12, n. 72: *Migonini*; n. 153: *Migginiae*. De nomine, quod in Africa minime inusitatum est<sup>3</sup> et saepius in hisce fastis occurrit, breviter diximus ad diem 15 iun. n. 17.

14. DEBUCHI] Lectio claudicans quam restituere frustra conati sumus.